Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2014 г. N 8169

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ,

ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,

НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ТАМБОВА

Список изменяющих документов

(в ред. Постановления администрации города Тамбова от 20.07.2016 N 4470)

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, находящихся в ведении комитета образования администрации города Тамбова, и реализации Программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных учреждениях на 2012 - 2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 N 2190-р, в соответствии с постановлением администрации города Тамбова от 07.07.2014 N 5536 "Об утверждении Порядка определения примерного перечня должностей административно-управленческого и вспомогательного персонала муниципального учреждения" постановляю:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу муниципальных общеобразовательных учреждений, находящихся в ведении комитета образования администрации города Тамбова, согласно приложению N 1.

2. Утвердить перечень должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу муниципальных учреждений дополнительного образования, находящихся в ведении комитета образования администрации города Тамбова, согласно приложению N 2.

3. Утратил силу. - Постановление администрации города Тамбова от 20.07.2016 N 4470.

4. Утвердить перечень должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу муниципального казенного учреждения "Центр экономики", согласно приложению N 4.

5. Утвердить перечень должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу муниципального казенного учреждения "Центр материально-технического обеспечения", согласно приложению N 5.

6. Утвердить перечень должностей, профессий работников, относимых к основному персоналу муниципального казенного учреждения "Центр сопровождения образовательной деятельности", согласно приложению N 6.

7. Внести в постановление администрации города Тамбова от 09.09.2014 N 7653 "Об утверждении примерных перечней административно-управленческого и вспомогательного персонала муниципальных учреждений, находящихся в ведении комитета образования администрации города Тамбова" следующие изменения:

- в пункте 4 исключить слова "и вспомогательного";

- в Примерном перечне административно-управленческого и вспомогательного персонала учреждений культуры, находящихся в ведении комитета образования администрации города Тамбова (приложение N 3 к постановлению), исключить пункты 1.4, 1.6, 1.16;

- в Примерном перечне административно-управленческого и вспомогательного персонала муниципального казенного учреждения "Центр экономики" (приложение N 4 к постановлению):

в наименовании исключить слова "и вспомогательного";

пункт 1.4 изложить в новой редакции:

"1.4. Начальник отдела".

8. Информационному управлению администрации города Тамбова (Казарина) направить настоящее постановление для опубликования в газете "Наш город Тамбов".

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Тамбова С.В.Кузнецова.

Глава администрации города Тамбова

А.Ф.Бобров

Приложение 1

Утвержден

постановлением

администрации города Тамбова

от 25.09.2014 N 8169

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ

ПЕРСОНАЛУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,

НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ТАМБОВА

1. Учитель

2. Педагог дополнительного образования

3. Методист

4. Старший методист

5. Преподаватель - организатор ОБЖ

6. Учитель-дефектолог

7. Учитель-логопед

8. Педагог-психолог

9. Классный воспитатель

10. Воспитатель

11. Тьютор

12. Педагог-библиотекарь

13. Инструктор по труду

14. Инструктор по физической культуре

15. Старший вожатый

16. Педагог-организатор

17. Социальный педагог

18. Концертмейстер

Приложение 2

Утвержден

постановлением

администрации города Тамбова

от 25.09.2014 N 8169

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ

ПЕРСОНАЛУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ, НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА

1. Педагог дополнительного образования

2. Тренер-преподаватель

3. Старший тренер-преподаватель

4. Методист

5. Инструктор-методист

6. Педагог-организатор

7. Педагог-психолог

8. Учитель-дефектолог

9. Учитель-логопед

10. Социальный педагог

11. Музыкальный руководитель

12. Концертмейстер

13. Техник

14. Медицинская сестра

15. Лаборант химического анализа

16. Слесарь КИПиА

17. Слесарь-сантехник

18. Монтажник санитарно-технических систем и оборудования

19. Аппаратчик по применению химреагентов

20. Аппаратчик химводоочистки

Приложение 3

Утвержден

постановлением

администрации города Тамбова

от 25.09.2014 N 8169

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ

ПЕРСОНАЛУ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ, НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДЕНИИ

КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТАМБОВА

Утратил силу. - Постановление администрации города Тамбова от 20.07.2016 N 4470.

Приложение 4

Утвержден

постановлением

администрации города Тамбова

от 25.09.2014 N 8169

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ

ПЕРСОНАЛУ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЦЕНТР

ЭКОНОМИКИ"

1. Бухгалтер

2. Экономист

3. Заведующий архивом (в отношении работников в сфере образования)

Приложение 5

Утвержден

постановлением

администрации города Тамбова

от 25.09.2014 N 8169

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ

ПЕРСОНАЛУ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЦЕНТР

МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ"

1. Дворник

2. Рабочий по комплексному обслуживанию зданий

3. Уборщик служебных помещений

4. Гардеробщик

5. Сторож

6. Вахтер

Приложение 6

Утвержден

постановлением

администрации города Тамбова

от 25.09.2014 N 8169

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ

ПЕРСОНАЛУ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ "ЦЕНТР

СОПРОВОЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ"

1. Аналитик

2. Специалист по связям с общественностью